
 

 

 

Číslo jednací: 04941/SC/21 

 

DODATEK č. 1 

 

K dohodě o realizaci managemntových opatření č. PPK-1069a/25/21 dle ust. § 68 odst. 
2 a § 69 odst. 3 zák. č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, uzavřené                          

dne 9. 11. 2021 

I. 

  
1. Česká republika – Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, Regionální pracoviště Střední Čechy 

Sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00, Praha 11 - Chodov 
Kontaktní adresa: Podbabská 2582, 160 00 Praha 6 
IČ: 629 33 591 

Zastoupena: RNDr. Jaroslav Obermajer, ředitel RP Střední Čechy; 

V rozsahu této dohody osoba pověřená k jednání s vlastníkem, k věcným úkonům a k provedení kontroly 
realizovaných managementových opatření: Ing. Tomáš Urban; 
 
jakožto věcně a místně příslušný orgán ochrany přírody příslušný podle ustanovení § 75 odst. 1 písm. e) 
ve spojení s § 78 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění (dále jen 
ZOPK). 
  
  
(dále jen „AOPK ČR“) 
 
a 
 
2. Vlastník 

Obec Třebotov 
Sídlo: Klidná 69, 252 26 Třebotov 
IČ 002 41 741 

DIČ CZ00241741 
není plátcem DPH 
bankovní spojení xxx
 
statutární zástupce Ing. Jitka Šůrová 

 
jakožto vlastník pozemků parc. č. 750, parc. č. 626, parc. č. 620 v k.ú. Třebotov 
  
(dále jen ”vlastník”) 



II. 

  
Výše uvedení účastníci uzavírají tento Dodatek č. 1 k Dohodě o realizaci managementových 
opatření č. PPK-1069a/25/21 uzavřené dle ust. § 68 odst. 2 a § 69 odst. 3 zákona 4. 114/1992 Sb., o 
ochraně přírody a krajiny dne (dále jen "Dohoda"). 

  

III. 

 článek II dohody bod 1 se mění takto: 

 
1. Účastníci dohody se dohodli, že vlastník provede dle pokynů AOPK ČR tato managementová 
opatření z důvodu ochrany přírody: 

 
Provedení liniových výsadeb listnatých ovocných stromových dřevin rozdělujících rozsáhlé plochy 
orné půdy a tvořících jednostrannou alej u účelové polní cesty podél okraje sídla v k.ú. Třebotov, na 
pozemcích ve vlastnictví Obce Třebotov (celkem 36 ks ovocných dřevin – jabloní a ořešáků).  
Dále budou úseky hranic pozemků pro výsadbu - o souhrnné délce délce 910 m - geodeticky 
zaměřeny a jejich lomové body stabilizovány celkem 18 mezníky.  
 
Specifikace umístění a složení výsadby:  

1. pozemek parc. č. 620 v k.ú. Třebotov - liniová výsadba celkem 10 ks ovocných listnatých stromů 
(ořešák);  

2. pozemek parc. č. 626 v k.ú. Třebotov - liniová výsadba celkem 14 ks ovocných listnatých stromů 
(ořešák);  

3. pozemek parc. č. 750 v k.ú. Třebotov - liniová výsadba jednostranné aleje podél východního okraje 
účelové polní cesty, tvořená 12 ks ovocných dřevin ve vysokokmenném tvaru (jabloň).  
 

Specifikace geodetických prací (zaměření a vytyčení hranic pozemků):  

1. pozemek parc. č. 620 k.ú. Třebotov - zaměřena bude část severní hranice pozemku o délce 310 m, 
stabilizováno mezníky bude 6 lomových bodů; 

2. pozemek parc. č. 626 k.ú. Třebotov - zaměřena bude část severní hranice pozemku o délce 360 m, 
stabilizováno mezníky bude 8 lomových bodů;  

3. pozemek parc. č. 750 k.ú. Třebotov - zaměřena bude východní hranice pozemku o délce 240 m, 
stabilizováno mezníky bude 5 lomových bodů. 

 
Opatření bude provedeno na pozemcích parc. č. 750, parc. č. 626 a parc. č. 620 v k.ú. Třebotov a to v 
termínu od účinnosti Dohody do 10.12.2021 a dále podle příloh dle čl. V., odst. 3 této Dohody. 

Opatření bude provedeno v souladu se standardem AOPK: C02 003 Funkční výsadby ovocných 
dřevin v zemědělské krajině (ke stažení na www.standardy.nature.cz). 

Další podmínky realizace: Bez dalších podmínek 

Podrobná specifikace díla je uvedena v příloze č. 1 Rozpočet a specifikace díla PPK-1069a/25/21. 
  
(dále jen „managementová opatření“) 

. 
 

 



článek III dohody bod 1 se mění takto:  

1. Účastníci Dohody se dohodli, že vlastník zrealizuje managementová opatření specifikovaná v čl. II 
této Dohody za finanční příspěvek na péči ve výši 106 600,- Kč. 

 

článek IV dohody bod 1 se mění takto: 

1. Tato Dohoda se uzavírá na dobu do 10. 12. 2021. 

 
článek V. dohody bod 3 se mění takto:  

3. Nedílnou součástí Dohody jsou přílohy: 

- příloha č.1 - Rozpočet a specifikace díla PPK-1069a/25/21 - dodatek 
 

IV. 

4.1. Ostatní ustanovení Dohody zůstávají beze změny. 

4.2. Účastníci Dohody berou na vědomí, že tento Dodatek může podléhat povinnosti jeho uveřejnění 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a/nebo jeho zpřístupnění podle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a tímto s uveřejněním či 
zpřístupněním podle výše uvedených právních předpisů souhlasí. 

4.3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem posledního účastníka 
Dohody. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem posledního 
účastníka Dohody. Podléhá-li však tento Dodatek povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
podle zákona o registru smluv, nenabude účinnosti dříve, než dnem jeho uveřejnění. Účastníci 
Dohody se budou vzájemně o nabytí účinnosti Dodatku neprodleně informovat. 

4.4. Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží nájemce a 1 vyhotovení obdrží 
AOPK ČR. 

 

V Praze   dne 30.11.2021  V Třebotově   dne 30.11.2021   

        
Za AOPK ČR:   Vlastník:   

                   

                   

RNDr. Jaroslav Obermajer 
ředitel RP Střední Čechy   Ing. Jitka Šůrová 

starostka obce Třebotov   

                   
 


	998cfd16-f351-49ee-99f3-ba492177540b.pdf
	Příloha č.1 Rozpočet a specifikace díla


